
 

 
 

Resolución de la Alcaldía Presidencia del Excmo. Ayuntamiento de Almendralejo 
por la que se aprueba la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, nombramiento 
de tribunal calificador y convocatoria a la realización de ejercicios para la constitución de 
una lista de espera, para el nombramiento con el carácter de personal funcionario 
interino o para la contratación, con carácter de personal laboral, por duración 
determinada, de Auxiliar Administrativo, a través del sistema de oposición libre.  

 
Por Decreto 2021-2568, de 14 de Abril de 2021,  de esta Alcaldía Presidencia, 

publicado el día 19 de abril de 2021  en el BOP de Badajoz, se aprobó la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas a la convocatoria para la constitución de una lista de espera, 
para el nombramiento con el carácter de personal funcionario interino o para la contratación, 
con carácter de personal laboral, por duración determinada, de Auxiliar Administrativo, a través 
del sistema de oposición libre. 

 
Finalizado el plazo de presentación de subsanación de instancias u omisiones y de 

reclamaciones a la lista provisional de personas admitidas y excluidas, conforme con lo 
establecido en la Base Cuarta de esta convocatoria y en la mencionada Resolución.  

Atendidas las subsanaciones de instancias y las omisiones producidas y presentadas. 
 

Conforme a lo dispuesto por la Base Quinta de la convocatoria, procede indicar la 
composición del Tribunal Calificador e igualmente, conforme a la Base Sexta, la convocatoria a 
la realización de las pruebas.  

 

Considerando las atribuciones contempladas en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y en el artículo 41.14 del Real Decreto 
2.568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, RESUELVO: 

Primero.- Estimar la subsanación de instancia y en consecuencia considerar admitida a la 
siguiente aspirante: Doña Sara González Cuellar. 

Segundo.- Desestimar la subsanación de instancia, por presentarla fuera de plazo, y en 
consecuencia considerar excluida a la siguiente aspirante: Doña Polina Raspitina. 

Tercero.- Estimar las peticiones de subsanación del error en la transcripción de  los apellidos 
de Doña María Francisca Rodríguez Parra y Don Ricardo Gómez Guerrero.  

Cuarto.- Admitir a la aspirante Doña Cristina Díaz Moreno que fue omitida. 

Quinto.- Aprobar de forma definitiva la relación de personas admitidas y excluidas de la 
convocatoria de acuerdo con la lista que se anexa a la presente resolución con indicación, en su 
caso, de las causas de exclusión. 

Sexto.- Aprobar la composición del Tribunal Calificador, conforme a la siguiente relación de 
miembros titulares y suplentes: 
 Presidenta Titular: Doña Antonia Martínez Navarro.  

Presidenta Suplente: Doña María Ángeles Jiménez Martin. 
 Secretario Titular: Don Juan José Sánchez Testal. 

Secretario Suplente: Don José Antonio Martínez Franganillo. 
 Vocales:  

Titular: Doña María Belén Miranda Macías.  
Suplente: Doña María Josefa Calderón Sáenz 
Titular: Don Fernando Nieto Venegas. 

  Suplente: Don Cándido Sánchez Silva. 
Titular: Doña Juana Lorenzo Donoso.  
Suplente: Don Luis Alberto Maestre Álvarez. 

 
Los miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir, o podrán ser recusados, 

cuando concurran las circunstancias previstas en los artículos 23 y 24 de la ley 40/2015, de 1 de 
octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.   
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SK

3H
N

M
7F

XK
TQ

C
YJ

Q
FQ

XG
6A

KP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
en

dr
al

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
8 



 

Séptimo.- Emplazar a los miembros del Tribunal para la preparación del primer ejercicio de la 
convocatoria, prueba tipo test, el día 14 de Junio de 2021, en la Sala de Comisiones de este  
Ayuntamiento, sito en calle Mérida, número 2 de esta localidad  
 
Octavo.- Conforme a lo dispuesto en el punto 1º de la base sexta de la convocatoria, y al no 
poder realizarse el primer ejercicio de forma conjunta por todos los aspirantes, por motivos de 
seguridad sanitaria, se utiliza como orden de actuación de los aspirantes el del sorteo público 
realizado por la Junta de Extremadura y aprobado por la Resolución de 26 de febrero de 2021, 
de la Dirección General de Función pública, siendo la letra “M” la de inicio (DOE núm 42, de 
3/03/2021). 
 
Noveno.- Convocar a todos/as los/as aspirantes en llamamiento único a la realización del 
primer ejercicio de la convocatoria, prueba tipo test, previsto en el apartado séptimo de las 
bases de la convocatoria, en el siguiente cuadro horario: 
 
- De la Aspirante MACIAS RODRIGUEZ, Ana María a la aspirante ARAYA CASTRO, 

Leticia 
 Fecha y hora de celebración: 14 de Junio de 2021 a las 12:00 horas. 
 Lugar: Caseta Municipal del Recinto Ferial, sito en Avenida de A Rúa, s/n de esta localidad. 
 
- De la Aspirante ARDILA FERNANDEZ, Claudia a la aspirante LUNA CARDO, María 

Carmen 
 Fecha y hora de celebración: 15 de Junio de 2021 a las 12:00 horas. 
 Lugar: Caseta Municipal del Recinto Ferial, sito en Avenida de A Rúa, s/n de esta localidad. 
 
Decimo.- Publicar dicha Resolución en el Boletín oficial de la Provincia, en el tablón de 
anuncios y en la página web www.almendralejo.es. 
 
Undecimo.- Una vez comenzadas las pruebas selectivas se publicarán todos los anuncios 
relacionados con la convocatoria en el tablón de anuncios de este Excmo. Ayuntamiento y en la 
página web www.almendralejo.es. 
 

ANEXO. 
Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos.  

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI   APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
1 ABRIL ABRIL, JOSE DANIEL  ****3933W  276 HURTADO CAMPOS, ANTONIA  ****4031A 

2 ACEDO CARRASCO, CRISTINA  ****7683C  277 IZAGUIRRE RUBIO, GLORIA 0920****R 

3 ADAME GUERRERO, MARIA JOSE   ****8041A  278 JIMENEZ LLANOS, MARIA JOSE  7926****E 

4 AGUAS ELIAS, CARMEN ELADIA  ****9786X  279 JIMENEZ MARQUEZ, MARIA LUISA  ****0075R 

5 ALBERCA LOPEZ, NURIA  ****3133S  280 JIMENEZ RUBIO, LIBRADA  4478****H 

6 ALCANTARA GIL, GEMMA  ****6700A  281 JORGE GARCIA, PATRICIA 7025****J 

7 ALCANTARA SANTOS, MANUEL  ****1133A  282 LAGAR VAZQUEZ, JOSEFA  4477****G 

8 ALEJANDRO USERO, M. LUISA  ****3791E  283 LAURA TRIVIÑO BELINCHON  3477****D 

9 ALFARO GONZALEZ, MANUEL  ****9443V  284 LAVADO GALVAN, REMEDIOS 8005****R 

10 ALMEDA BAUTISTA, LUCIA ****3726H  285 LAVADO NUÑEZ, JUANA MARIA 4587****T 

11 ALMORIZ CORTES, FRANCISCO JULIAN  ****0501F  286 LAZARO CRUZ, MARIA CONCEPCION 3397****L 

12 ALONSO GOMEZ, ISABEL TERESA  ****6395L  287 LILLO SANCHEZ-TOLEDO, INES Mª 0918****J 

13 ALONSO SÁNCHEZ, MÓNICA  ****4533H  288 LLAMAZARES SALAMANCA, DESIREE 0889****F 

14 ALVAREZ ALVAREZ, M. DOLORES  ****0079E  289 LLAMAZARES SALAMANCA, NATALIA 0888****S 

15 ÁLVAREZ CASADO, ISABEL  ****2700L  290 LLANOS BURGOS, Mª DE LOS ANGELES 0918****G 

16 ALVAREZ GONZALEZ, M. PIEDAD  ****9356S  291 LOPEZ GOMEZ, RAUL  7625****E 

17 ÁLVAREZ MÁRQUEZ, ESMERALDA ****3136B  292 LOPEZ GRAGERO, SONIA  4478****K 

18 ALVAREZ MORENO, FILOMENA  ****2114L  293 LOPEZ IGLESIAS, MARINA  7930****A 

19 ALVAREZ PRECIADO, FCO. JOSE ****5722N  294 LOPEZ LOZANO, OLGA MARIA 0919****N 

20 ALVAREZ RAMIREZ, LIDIA  ****1582Q  295 LOPEZ MONAGO, ANA  0888****N 

21 ALVAREZ RUBIO, ANGELES  ****3262H  296 LOPEZ NUÑEZ, ANA BELEN  4440****D 

22 ALVAREZ ZAMORA, LUISA  ****8125T  297 LOPEZ-SANTAMARIA DONOSO, ROSA Mª 0887****V 

23 ANDALUZ MONTES, YOLANDA  ****2330F  298 LOZANO GARCIA, SILVIA 2892****D 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SK

3H
N

M
7F

XK
TQ

C
YJ

Q
FQ

XG
6A

KP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
en

dr
al

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
8 



 

24 ANISIS RAMOS, GUADALUPE MARGARITA  ****9106S  299 LOZANO RIVADO, ESPERANZA  3397****H 

25 ARAGON MORENO, JOSE DAMIAN  ****0664H  300 LOZANO TRIGUEROS, IRENE 0888****J 

26 ARAYA CASTRO, LETICIA  ****0074G  301 LUNA CARDO, MARIA CARMEN 3397****X 

27 ARDILA FERNANDEZ, CLAUDIA  ****8113V  302 MACIAS RODRIGUEZ, ANA MARIA 3477****E 

28 ARENCON SALAZAR, MANUEL  ****5528T  303 MACIAS RODRIGUEZ, ANTONIO  3478****E 

29 AREVALO TRUCHERO, ENCARNACION  ****3911D  304 MALPICA HIDALGO, CAROLINA  4478****Z 

30 ARGÜELLO ZAMBRANO, ROSA  ****0392Q  305 MANCHON ALCANTARA, FCO. JAVIER  4478****W 

31 ARROYO GIL, JORGE   ****9849T  306 MANCHON CRUZ, FCO. JAVIER  7623****P 

32 ARROYO MUÑOZ, CAROLINA  ****9338V  307 MANGAS RAMA, FRANCISCO JAVIER 4478****M 

33 BAEZA SARRO, BEATRIZ  ****8506A  308 MAQUEDA ORTIZ, MARTA  4555****B 

34 BALADO BARRERA, MARIA ROSARIO  ****1221M  309 MARCOS CURIEL, CRISTINA  5235****P 

35 BALLESTEROS TREJO, JOSE GABRIEL ****7317D  310 MARQUEZ MACARRO, Mª DEL MAR  8005****Y 

36 BANDERAS DE LA O, ELENA  ****0040H  311 MARTÍN GARCÍA, MARÍA JESÚS  4478****R 

37 BANDERAS SANCHEZ, MARIA VICTORIA  ****9648K  312 MARTÍN HOLGUÍN, DAVID  0887****W 

38 BARAHONA GARCIA, MARIA VICTORIA ****5962T  313 MARTIN LOPEZ, JOSE LUIS 0919****K 

39 BARRAGAN SAAVEDRA, NURIA PIEDAD ****8342M  314 MARTINEZ AMADO, LORENA  0726****G 

40 BARRANTES CARABIAS, RAFAEL  ****1317X  315 MARTINEZ BARRERA, MARIA IRENE  4478****B 

41 BARRENA GONZALEZ, ROSA MARIA  ****8511X  316 MARTINEZ CALDERON, JOSE MANUEL 4478****B 

42 BARRERA FRESNO, FATIMA  ****6038P  317 MARTÍNEZ DELGADO, GEMMA  4477****Y 

43 BARRERA MARTINEZ, CARMEN  ****0414K  318 MARTINEZ DIESTRO, JESUS  4587****P 

44 BARRO MORLON, AMALIA  ****7419F  319 MARTINEZ DIESTRO, MARIA PIEDAD 4555****P 

45 BARROSO MARTINEZ, MIGUEL  ****6760S  320 MARTINEZ ESPINOSA, Mª DEL AMOR 2881****D 

46 BARROSO RODRIGUEZ, MANUELA  ****7669J  321 MARTINEZ FRANGANILLO, JOAQUIN L. 4555****Q 

47 BAUTISTA GONZALEZ, ANA ****4447W  322 MARTINEZ PLATERO, JUAN LUIS 0889****F 

48 BECERRA BERNALDEZ, ANA ISABEL  ****1072A  323 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO  4587****K 

49 BECERRA MARQUEZ, JUAN MARCIAL ****3303V  324 MARTÍNEZ ZAMBRANO, JUAN MANUEL  0887****C 

50 BEJAR CANO, NOELIA  ****1953J  325 MARTINEZ ZAMORA, ANA VICTORIA 4587****B 

51 BEJARANO LEAL, MARIA ANTONIA  ****7591R  326 MASA MORENO, NAZARET  5357****N 

52 BEJARANO LEAL, MARIA JOSE ****4983D  327 MASA REDONDO, PEDRO JOSE  2896****F 

53 BENITEZ GUILLEN, PATRICIO MANUEL   ****8971R  328 MATAMOROS CARVAJAL, ESTRELLA 4587****K 

54 BENITEZ HONRADO, M. MAR  ****7049F  329 MATEO GUERRERO, ELENA  4587****K 

55 BERMUDEZ PARRA , ALICIA  ****6369V  330 MATEO PACHON, ROCIO  4587****D 

56 BERNABE TRIMIÑO, ANA MARIA  ****9543C  331 MAYO CARROZA, ANA ISABEL  7625****P 

57 BISQUERT LUBIAN, JORGE  ****9574K  332 MEGÍAS MARTÍNEZ, EVA MARÍA  8022****R 

58 BLANCO MARTINEZ, ANTONIO ****3330F  333 MEGIAS MARTINEZ, IRENE  8022****W 

59 BLAZQUEZ GARCIA, MARIA PILAR  ****0382T  334 MEGIAS NARANJO, SARA  8008****A 

60 BOLAÑOS HERMOSO, MARIA JOSE  ****9239B  335 MEGIAS ZAHIÑO, EDUARDO  0884****K 

61 BORRASCA MATEOS, JOSE LUIS  ****3205W  336 MENAYA MORCILLO, FRACISCA  0917****D 

62 BOTE DELGADO, MARIA ANGELA  ****1711F  337 MENDEZ ALOR, RAQUEL   0885****F 

63 BOTE MARTINEZ, SONIA MARIA ****8322E  338 MENDEZ ANDRADES, FATIMA 0888****E 

64 BOTE MORAN, ANTONIO LUIS  ****8762B  339 MENDEZ ANDRADES, FATIMA   0888****E 

65 BUENO SANTOS, FRANCISCO JOSE   ****3261L  340 MENDEZ MARQUEZ, MANUELA  0884****S 

66 CABALLERO GOMEZ, ANICETO  ****6155M  341 MENDIOLA SANTIAGO, PILAR  8009****N 

67 CABALLERO VALLE, DIEGO MAURICIO  ****6074K  342 MENESES GONZALEZ, Mª DEL PILAR 3397****C 

68 CABAÑAS CUELLAR, ANTONIO MARIA  ****9541Z  343 MERCHAN FERNANDEZ, ANTONIO  4478****K 

69 CALAMONTE ARJONA, LORENA ****4031X  344 MERCHAN FERNANDEZ, SERGIO  4555****B 

70 CALDERA ANTUNEZ, DIEGO  ****9937X  345 MERCHAN IDALGO, RAQUEL 7625****J 

71 CALDERON DELGADO, MIGUEL ANGEL  ****3290M  346 MERCHAN RAMOS, ANTONIA  3478****C 

72 CALDERON MEJIAS, VERONICA  ****5868S  347 MERINO GOMEZ , BEATRIZ  4478****V 

73 CALDERÓN NOCETE, ALEJANDRO  ****1409A  348 MIÑO HINCHADO, MARTA  4478****Z 

74 CALEYA FRANCO, VICTOR MANUEL  ****7859B  349 MOGOLLON VECINO, Mª CARMEN  2895****V 

75 CALVO LOPEZ, MARIA ELENA  ****6046D  350 MONGE FUENTES, MARIA ROSA  8023****L 

76 CAMPANO ORTIZ, SARA  ****7822C  351 MONGE GOMEZ, MARIA ISABEL 4477****J 

77 CAMPOS DELGADO, JUAN  ****2699V  352 MONTAÑO RODRÍGUEZ, INMACULADA  3478****V 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SK

3H
N

M
7F

XK
TQ

C
YJ

Q
FQ

XG
6A

KP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
en

dr
al

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
8 



 

78 CAMPOS NAVARRO, JUAN ANTONIO ****8436F  353 MONTERO MEGIAS, ROSARIO   7626****R 

79 CAMPOS ROMERO, ANTONIO JESUS   ****5650T  354 MORALES MARIIN, Mª DEL MAR  0887****Q 

80 CANCHO MERINO, SAMUEL  ****7794L  355 MOREA VAQUERO, MARIA ESTHER  7603****Z 

81 CANDELARIO LAVADO, FCO. JAVIER  ****7296G  356 MORENO APARICIO, ATENEA  0920****E 

82 CANO GALEANO, MARIA FRANCISCA  ****6560V  357 MORENO CABEZAS, MARTA  4587****H 

83 CANO MURIES, DESIREE  ****3345M  358 MORENO CABEZUDO, Mª JOSEFA  7625****H 

84 CANSADO GOMEZ, MARIA JOSEFA  ****9620T  359 MORENO HIDALGO, MARIA JESUS  4587****B 

85 CAÑADAS DOMINE, JORGE ****0895R  360 MORENO PEREZ, CONCEPCION  3477****L 

86 CARMONA RONCERO, REBECA  ****5227X  361 MORENO RAMOS, MARTA 8009****A 

87 CARRASCO BECERRA, Mª DOLORES ****5566A  362 MORENO RUIZ, FRANCISCO JAVIER 0921****F 

88 CARRASCO BOTE, PIEDAD  ****5681V  363 MORENO SANCHEZ, JUAN ALONSO  3478****C 

89 CARRASCO CORRALIZA, ANGEL LUIS  ****6503K  364 MORENO SANCHEZ, PABLO  7605****Q 

90 CARRASCO GONZALEZ, JUAN JOSE  ****9236D  365 MORUNO DIAZ, JOSE VICENTE  8006****G 

91 CARRO PACHECO, MARIA PAZ  ****7324C  366 MOYANO CALLEJAS, MARIA RUIZ  0569****D 

92 CASCO CORCOBADO, MARIA EUGENIA  ****4676L  367 MUDINE OSORIO, ZULEYMA ARELIS Y542****T 

93 CASILLAS FERNANDEZ, FRANCISCO  ****3864G  368 MUÑOZ LARA, FRANCISCO JAVIER  4587****B 

94 CASTAÑEDA GUERRERO, VICTOR  ****7624Y  369 NAJARRO CONTRERAS, NATALIA LUCIA  4587****F 

95 CASTAÑON TORRES, INES MARIA  ****0989K  370 NARANJO MURILLO, DIANA  0921****N 

96 CASTILLA GARRIDO, JUAN JOSE  ****9257S  371 NAVARRO ALZAS, IRENE  0889****Q 

97 CASTILLO MORAN, MARIA DOLORES ****9562C  372 NAVARRO DUEÑAS, FCO. JOSE 4435****K 

98 CASTRO HERNANDEZ. ARANZAZU  ****8073H  373 NAVIA ALCAÑIZ, AITANA  4587****Q 

99 CASTRO MORAN, MARIA DEL PILAR  ****4672A  374 NAVIA CASTRO, FERNANDO  4478****E 

100 CEBALLOS PATIÑO, DAVID  ****7213H  375 NAVIA CASTRO, FRANCISCO JOSE  4478****R 

101 CEBALLOS PINZON, EVA MARIA  ****4529Z  376 NAVIA CASTRO, SARA  4478****T 

102 CENTENO CABALLERO, SARA  ****5638C  377 NAVIA PEREZ, MARTA  4478****X 

103 CHAPARRO MARTIN, ISABEL MARIA  ****5738L  378 NIETO FERNANDEZ, SARA  0921****F 

104 CHAPARRO MORCILLO, ANTONIO  ****6534N  379 NIETO MARTINEZ, JOSE MARIA  4478****T 

105 CHAVES CORTES, ANA  ****4501F  380 NIETO SIERRA, TERESA  3478****F 

106 CHAVEZ CASABLANCA, MANUEL  ****1887Q  381 NIETO SORIANO, ELENA  0887****F 

107 CHAVEZ DELGADO, MANUEL ****4851K  382 NOGALES BODON, MIGUEL ANGEL   0725****K 

108 CHIKHAOUI MOURAD, SOUAD  ****6055K  383 NUÑEZ NUÑEZ, TOMASA  3477****K 

109 CID ORTES, MARIA VISITACION  ****7003Z  384 NUÑEZ RIVADO, JUANA MARIA  3397****G 

110 CIDONCHA PORRO, BEATRIZ  ****8955N  385 OBREO GARCIA, JOSE MARIA  4478****Q 

111 CIUDAD HERRERO, VICTOR  ****9690N  386 OLIVA SANCHEZ, TAMARA 0889****L 

112 CLEMENTE GARCIA, CAMILO   ****4727V  387 ORAN GARCIA, MIGUEL ANGEL  4587****S 

113 CLEMENTE ROLDÁN, MARTA  ****5289K  388 ORTIZ BOTE, MANUEL  4555****W 

114 CONTRERAS CONTRERAS, IDAIRA  ****7916Y  389 ORTIZ FERNANDEZ CORTES, ANA BELEN  4477****D 

115 CONTRERAS CORDERO, MARIA LUISA  ****3665N  390 ORTIZ NIETO, DIEGO  3397****P 

116 CONTRERAS SUERO, JOSE ANTONIO  ****4312Z  391 PABLO VAZQUEZ, RAQUEL  0291****Z 

117 CORBACHO BERMEJO, GABRIEL  ****8881Y  392 PAGADOR FERNANDEZ, ANABEL  0889****R 

118 CORBACHO GARCIA, Mª DEL CARMEN  ****8589G  393 PAGADOR HERNANDEZ, JOSE MANUEL 7625****F 

119 CORONADO FELIX, JUAN LUIS  ****2836L  394 PALOMO ROMERO, GLORIA ISABEL  3336****K 

120 CORTES COLCHON, VICTORIANA NIEVES  ****7782G  395 PANTOJO REBOLLO, JOSE ANGEL  4587****H 

121 CORTES MONGE, ANA  ****2037W  396 PARDO FERNANDEZ, MARIA ISABEL  4478****J 

122 CORTES MONGE, FERNANDA MARIA  ****2026Z  397 PAREDES GONZALEZ, Mª DEL CARMEN  4555****Y 

123 CORVO MUÑOZ, MARIA TERESA  ****1708G  398 PAREDES VELASCO, CARMEN Mª 4477****M 

124 CORZO GOMEZ, CAROLINA  ****6036L  399 PAREJO GARCÍA, CARLOS  5357****S 

125 COTILLA GONZALEZ, MARIA  ****8596Z  400 PARRA HERNANDEZ, EDUARDO  4596****A 

126 COTILLA ROMERO, ANA ISABEL  ****1401X  401 PARRA HURTADO, JUAN MANUEL  4587****Y 

127 CRESPO ORAN, FERNANDA   ****5607N  402 PARRA ZAPATA, YOLANDA   3397****R 

128 CRISTANCHO SANTANDER, LUZ MAYELA DEL R. ****3698Q  403 PASTOR PORRO, ALICIA  5326****W 

129 CRUZ DE LA RUA, PILAR  ****1029B  404 PAULA GAMERO, NURIA DE   0884****C 

130 CUADRADO PALACIOS, VETANIA  ****4059S  405 PAVO CALLE, CRISTINA  0704****G 

131 CUEVAS CARO, ALICIA  ****4716J  406 PECERO ZAMBRANO, TERESA 4478****J 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SK

3H
N

M
7F

XK
TQ

C
YJ

Q
FQ

XG
6A

KP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
en

dr
al

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
8 



 

132 CUEVAS DURAN, SORAYA  ****7761G  407 PEGUERO CISNEROS, MARIA ROSA  4478****E 

133 CURADO SERRANO, LOURDES  ****1663Y  408 PEREA RIVERO, MARIA ZULIMA  3021****E 

134 DE LA HERA TRIBIÑO, Mª MERCEDES ****7188S  409 PEREZ CORCHUELO, Mª VICTORIA  4555****H 

135 DEL SOL GARCIA, SERGIO ****5520T  410 PEREZ GALLARDO, SARA  4415****Z 

136 DIAZ ARROYO, MARIA DEL CARMEN  ****6647L  411 PEREZ GARCIA, SARA  4478****R 

137 DÍAZ CASARES, MIRIAM ****1907W  412 PEREZ GOMEZ, JUANA MARIA  4478****V 

138 DIAZ ESPINO, MARIA MAR BEATRIZ ****3556A  413 PEREZ GRAGERA, NATALIA  0917****J 

139 DIAZ GOMEZ, BEATRIZ ****8167C  414 PEREZ LEBRATO, CARMEN 0888****C 

140 DIAZ GONZALEZ, ELISABETH  ****6674E  415 PEREZ PEREZ, MARIA DOLORES  4477****T 

141 DIAZ LOPEZ, JUANA  ****1042L  416 PEREZ RODRIGUEZ, MERCEDES  3477****S 

142 DIAZ MAQUEDA, MARIA AMPARO  ****3891Q  417 PEREZ SAYAGO, MANUEL  4478****C 

143 DIAZ MARTINEZ, ISABEL MARIA ****7232J  418 PICON GONZALEZ, Mª DEL CARMEN 2053****T 

144 DIAZ MORENO, CRISTINA  ****0676H  419 PINTADO VIDAL , CRISTINA 2894****W 

145 DIAZ PALACIOS, CATALINA  ****6046S  420 PINTIADO MARTÍN, VICENTE  8009****Q 

146 DIAZ SIERRA, MARIA FRANCISCA  ****6376T  421 PIÑAS GARCÍA, ROCIO  7602****A 

147 DIOSDADO ORTEGA, YOLANDA  ****2848V  422 PIÑERO ALONSO, MARIA ANGELES  0920****N 

148 DOMINGUEZ MOLINA, CARMEN  ****6630T  423 PIÑERO GARCIA, PEDRO 4587****V 

149 DOMINGUEZ MUÑOZ, ANA  ****9622W  424 PLATA DE LARA, NATALIA 7611****F 

150 DURAN GOMEZ, SARA  ****8980Y  425 PLATA RODRIGUEZ, MARIA  7603****C 

151 DURAN MURGA, MARIA PILAR  ****3820Z  426 PLAZA SANCHEZ, MARIA JESUS  3477****S 

152 EMBID VICENTE, RUBEN  ****1932W  427 PORRAS MOLINA, Mª DEL CARMEN  0889****Z 

153 ESCOBAR LOPEZ, NATALIA  ****9586Q  428 PORRON FERNANDEZ, VICTOR MANUEL  4587****L 

154 ESPERILLA TARIFA, ANA MARIA  ****9694T  429 PORTALO CARO, ZULEMA  4555****J 

155 ESPINO DELGADO, MARIA  ****8602C  430 PRADO PARRA, FRANCISCA  3478****J 

156 ESPINO MARIÑAS, MARIA PIEDAD  ****6139F  431 PRECIADO FRANCO, CAROLINA 4478****Z 

157 ESPINO RODRIGUEZ, DOMINGO  ****6327L  432 PRECIADOS RIVERA, Mª DOLORES  3478****Y 

158 ESPINOSA HIDALGO, MARTA  ****8247X  433 PRIETO DIAZ, M. JESUS  4587****T 

159 ESPINOSA LONGARES, ANGELA  ****9552G  434 PRIOR MESIAS, MARIA DEL CARMEN 4587****N 

160 ESPINOSA LONGARES, LAURA  ****8803J  435 PULIDO VAQUERIZO, ARANCHA  4587****S 

161 ESQUETIM LAVADO, CRISTINA  ****9716L  436 RAMAJO PARRA, JOSE ANTONIO  0705****X 

162 ESQUETIM LAVADO, MARIA DOLORES ****5443Q  437 RAMIREZ GONZALEZ, MARCOS  4596****A 

163 FARIÑAS DIAZ, FRANCISCA  ****7154M  438 RAMÍREZ SÁNCHEZ, SARA BELÉN  7926****E 

164 FERNANDEZ ARROYO, ANA BELEN  ****8181X  439 RANGEL DURÁN, MARÍA SOLEDAD  4477****P 

165 FERNANDEZ CORTES BERMEJO, SARA MAC. ****6116Q  440 RAPOSO GIL, MARIA LOURDES  0886****T 

166 FERNANDEZ CORTES TOLOSA, ESPERANZA  ****2306H  441 REBOLLO RODRIGUEZ, MANUEL  3478****V 

167 FERNANDEZ CORTES, MARIA TERESA  ****1485N  442 REDONDO GONZALEZ, ABEL  7603****Y 

168 FERNANDEZ COTILLA, ISABEL MARIA  ****9961L  443 REINOL GAMERO, JUAN MANUEL  0885****J 

169 FERNANDEZ GARCIA, ANA ISABEL  ****6237Z  444 REMEDIOS PIRIZ, MARIA INES  0887****B 

170 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, JUAN CARLOS  ****6884Q  445 RETAMAL GOMEZ, Mª DEL CARMEN  4478****C 

171 FERNANDEZ GUTIERREZ, ROCIO  ****6975Z  446 RICO HIDALGO, LOURDES 4478****Z 

172 FERNÁNDEZ JAÉN, MARÍA GLORIA  ****7137X  447 RICO HIDALGO, MARIA DEL CARMEN 4478****L 

173 FERNANDEZ LLERA, FCO. DE BORJA  ****3574S  448 RIO MARTIN, LAURA DEL   1661****T 

174 FERNANDEZ LOPEZ, ROCIO  ****9043C  449 RISCO BARAHONA, MAYTHANIA  4478****E 

175 FERNÁNDEZ LOPEZ, RUBEN  ****3057P  450 RIVERA GARCIA, JOSE ANTONIO  3477****D 

176 FERNANDEZ MERINO, LAURA ****3221J  451 RIVERA NAVIA, MARIA ANTONIA  3397****V 

177 FERNANDEZ PAREDES, Mª DEL CARMEN  ****4502C  452 ROBLES EXPOSITO, LUCIA  8007****Z 

178 FERNÁNDEZ VILLELLAS, IGNACIO  ****3433Q  453 RODRIGUEZ CAMISON, Mª SUSANA  0888****J 

179 FERRERA CORREA, BELEN  ****9690W  454 RODRIGUEZ CHAVES, Mª LOURDES  4478****Y 

180 FIGUEREDO SÁNCHEZ, ALICIA ****5064G  455 RODRIGUEZ CUBERO, AURORA  7926****R 

181 FISICO ZAMORA, MIGUEL   ****9249E  456 RODRIGUEZ DIAZ, MARTA  7926****P 

182 FLORES CERRATO, MARIA ****3500K  457 RODRIGUEZ LAVADO, ANTONIA Mª 4478****Q 

183 FLORES IZQUIERDO, LAURA  ****8350L  458 RODRIGUEZ LOPEZ, EDUARDO  0919****C 

184 FLORES MERCHAN, SARA  ****9260A  459 RODRIGUEZ NUÑEZ, MARINA  7626****Z 

185 FLORES MESIAS, LOURDES ****1873E  460 RODRIGUEZ PARRA, Mª DEL CARMEN  0887****Z 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SK

3H
N

M
7F

XK
TQ

C
YJ

Q
FQ

XG
6A

KP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
en

dr
al

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
8 



 

186 FONOLLA REVIRIEGO, Mª DOLORES  ****0262R  461 RODRIGUEZ PARRA, Mª FRANCISCA  0885****H 

187 FRANCO HIERRO, LUISA MARIA ****8654H  462 RODRIGUEZ TRIGUEROS, CAROLINA  0889****A 

188 GAIGHER DIAS, LORRAYNE KIMBERLY  ****6848D  463 ROMÁN ÁLVAREZ, ELVIRA  0420****L 

189 GALAN FIGUERO , JUANA MARIA ****0537P  464 ROMAN PARRA, MARÍA SOLEDAD 4478****Z 

190 GALAN TALAMINO, JUANA MARIA ****5024E  465 ROMAN PARRA, RAQUEL   4478****S 

191 GALLARDO GALLARDO, CRISTINA ****9800Z  466 ROMERO FERNANDEZ, Mª INMACULADA  0885****H 

192 GALLARDO GOMEZ, NOELIA  ****61018L  467 ROMERO GIL, ANA MARÍA 3478****N 

193 GALLEGO ABELLÁN, OLGA MARÍA  ****9384G  468 ROMERO GONZALEZ, DOLORES Mª  7626****Z 

194 GARCIA CASTAÑO, ALVARO JUAN  ****0292Z  469 RONCERO MORENO, RAQUEL  0888****E 

195 GARCIA DELGADO, DAVID  ****2809N  470 ROSCO AVALOS, ROSA MARIA  0917****G 

196 GARCÍA ENRIQUE, JOSÉ DAVID  ****9881F  471 RUANO GRAGERA, MARIA CARMEN  0918****S 

197 GARCIA ESPINO, CARLOS  ****9972P  472 RUIZ FELIX, OSCAR  7570****K 

198 GARCIA GARCIA, JERONIMO  ****7183W  473 RUIZ GALVAN, ROSA MARIA  7625****Q 

199 GARCIA GONZALEZ, MARIA AGUSTINA  ****8408W  474 SAAVEDRA LEDESMA, CONCEPCION 0919****Z 

200 GARCIA HERNANDEZ, FERNANDO  ****5187K  475 SALAMANCA GRAGERA, GLORIA  0889****G 

201 GARCIA MALPICA, INMACULADA  ****5074G  476 SALGADO EXPOSITO, Mª MERCEDES 3477****M 

202 GARCIA MATILLA, IVAN  ****1978S  477 SALVADOR DIAZ, FRANCISCO  4477****Q 

203 GARCÍA MENOR, MIGUEL ÁNGEL  ****9294Q  478 SANCHEZ CHACON, Mª DE LOS ANGELES  4478****S 

204 GARCIA MESIAS, MARIA YOLANDA  ****8631W  479 SANCHEZ FERNANDEZ, LOURDES  0886****F 

205 GARCIA MOGOLLO, CAROLINA  ****9061W  480 SANCHEZ GONZALEZ, DOLORES  3397****F 

206 GARCIA MORENO GOMEZ, CAROLINA  ****6848B  481 SANCHEZ GONZALEZ, ISABEL Mª 3477****M 

207 GARCIA MORENO, LAURA  ****0649T  482 SANCHEZ HERRERO, MARIA ISABEL  3397****L 

208 GARCIA OLIVERA, PEDRO PABLO  ****2339K  483 SANCHEZ LAJA, MARIA PIEDAD  4587****P 

209 GARCIA ORAN, CARMEN MERCEDES  ****1272M  484 SANCHEZ MARQUEZ, ANA 0884****V 

210 GARCIA PERUCHENA, ANA MARIA  ****7872S  485 SANCHEZ MONTAÑO, Mª DEL ALBA  0888****N 

211 GARCIA RIVERA, MARIA  ****7086K  486 SANCHEZ MONTERO, Mª TRINIDAD  8006****P 

212 GARCÍA SOTO, AÍDA  ****9776V  487 SANCHEZ MUÑOZ, MARIA YOLANDA  0919****H 

213 GARCIA VARGAS, ANA ISABEL   ****8668S  488 SANCHEZ NIEVES, EVA  7626****J 

214 GARRIDO ALVAREZ, BELEN  ****6144K  489 SANCHEZ PERON, MARIA YOLANDA  0919****Z 

215 GARRIDO BARRAGAN, CONCEPCION  ****3493Q  490 SANCHEZ RODRIGUEZ, ELENA  4587****L 

216 GARRIDO BARRAGAN, GUILLERMA  ****0715Z  491 SANCHEZ SANCHEZ, BRUCE  4587****P 

217 GARRIDO SAYAGO, MARTA   ****8679A  492 SÁNCHEZ TORRENTE, ELENA  8007****R 

218 GIL ALVAREZ, FRANCISCO  ****9706L  493 SANCHEZ TRINIDAD, MARIA ELENA  4555****R 

219 GIL HIERRO, FRANCISCO MANUEL ****8132W  494 SANTANA FERNÁNDEZ, SONIA Mª 0887****D 

220 GIL HIERRO, MARIA DEL CARMEN  ****8138P  495 SANTE RUBIO, LUCIA  0888****W 

221 GIL REDONDO, ALICIA   ****2236G  496 SANTIAGO ALCON, MARIA TERESA  0920****R 

222 GIL RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ****1333B  497 SANTOS CARRASCO, MARIA BELEN  0887****W 

223 GÓMENZ CARUNCHO, BEATRIZ  ****9971V  498 SANTOS SANCHEZ, CRISTINA  4478****S 

224 GÓMEZ CALZAS, Mª. GUADALUPE  ****9557Q  499 SAUCEDA MATEO, Mª FRANCISCA  4478****F 

225 GOMEZ FERNANDEZ, ABRAHAM  ****9318M  500 SAYAGO ATALAYA, AMALIA  3397****M 

226 GOMEZ GUERRERO, RICARDO   0484****H  501 SAYAGO ATALAYA, MANUEL 3478****Q 

227 GOMEZ MORENO, MARIA DEL CARMEN  ****5282D  502 SAYAGO ATALAYA, PURIFICACION  3478****V 

228 GOMEZ NAVIA, CRISTINA  ****1895F  503 SAYAVERA RAJO, ESPERANZA  4478****N 

229 GOMEZ REALES, MARIA TERESA  ****5207P  504 SEGADOR PACHON, Mª VICTORIA  3397****C 

230 GOMEZ ROMERO, ANA BELEN   ****5600L  505 SERENA TRUJILLO, ANGELINA Mª 3989****X 

231 GOMEZ SANCHEZ, MARIA JOSE  ****7641M  506 SILVA MERCHAN, RAQUEL  4478****M 

232 GONZALEZ BIJOU, VALENTIN  ****9271Z  507 SILVEIRA DIAZ, EVA  2895****Y 

233 GONZALEZ CHEGUER, LEMIA JENNIFER  ****8284E  508 SOLIS SILOS, MARIA CINTIA  0921****V 

234 GONZALEZ CORBACHO, SAMUEL ****4960J  509 SOLTERO GUERRERO, ANA ISABEL  0919****K 

235 GONZALEZ CUELLAR, SARA  ****4080K  510 SORIANO JIMENEZ, MARTA 0920****C 

236 GONZALEZ DURAN, MARIA   ****6609G  511 SOSA GOMEZ, ELISA  8008****Q 

237 GONZALEZ FERNANDEZ, Mª DEL ROCIO  ****1791L  512 SOSA PEREIRA, ALBA  5373****K 

238 GONZALEZ GOMEZ, MARTA  ****6061P  513 STOCCO SILVA, LORENA  X570****Q 

239 GONZALEZ GUILLEN, MARIA FATIMA ****0468J  514 SUÁREZ CASTELLÓ, FCO. JOSÉ  0919****X 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SK

3H
N

M
7F

XK
TQ

C
YJ

Q
FQ

XG
6A

KP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
en

dr
al

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
8 



 

240 GONZALEZ LAVADO, MARIA CARMEN  ****1884X  515 SUAREZ MONGE, ESPERANZA 7145****C 

241 GONZALEZ MERCHAN, NOELIA  ****8759S  516 SUERO CONTRERAS, JOSE AGUSTIN 5334****M 

242 GONZALEZ MERCHAN, NOELIA  ****8759S  517 SUERO VARGAS, MANUEL 4597****N 

243 GONZALEZ MORENO, Mª DE LAS MERCEDES  ****9465W  518 SUTILO GARCIA, ALEJANDRA  4892****P 

244 GONZALEZ MORRO, REBECA  ****6012M  519 SUTILO GARCIA, ROCIO  4892****F 

245 GONZALEZ MORUJO, LUZ MARIA  ****2216W  520 TARDÍO LÓPEZ, MARÍA JOSÉ  8006****K 

246 GONZÁLEZ RAFAEL , CONCEPCIÓN  ****8723C  521 TEJADO GARCIA, ESTELA   8006****K 

247 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSA  ****7757R  522 TEJEDA MORUNO, RUBÉN  7625****Z 

248 GONZALEZ VALADES, ISIDRO  ****1777N  523 TENA GONZALEZ, MARIA VICTORIA  4587****G 

249 GORDILLO SANCHEZ, CARMEN ESTRELLA  ****7838Z  524 TOMAS LUIS, LIDIA 7926****V 

250 GORDILLO TORO, PATRICIA  ****6225X  525 TORIBIO SANCHEZ, MARIA JOSEFA  3397****S 

251 GRAGERA ROSADO, JUAN FRANCISCO  ****5291G  526 TORRES CORBACHO, LAURA   0725****F 

252 GRAGERA ROSADO, MARIA DOLORES   ****2698L  527 TORRES RONCERO, CARMEN 7625****F 

253 GRAGERO DIAZ, IVAN  ****6482Z  528 TREJO CRUZ , ESTIBALIZ  4587****K 

254 GUERRERO ANTUNEZ, ISIDORA  ****4373Y  529 TREJO CRUZ, JUAN  4587****C 

255 GUERRERO BARRIENTOS, ANGELA  ****9284D  530 TREJO SANCHEZ, CRISTINA  8006****N 

256 GUERRERO CAMPOS, RITA MARÍA ****0791K  531 TRIVIÑO LAZARO, AURORA MARIA 3478****T 

257 GUERRERO PECERO, Mª DEL CARMEN  ****9196T  532 VACA PARRA , CARMEN 3397****D 

258 GUERRERO PEREIRA, MARGARITA ****2679T  533 VALADES PAULINO, ANA ISABEL  8006****X 

259 GUILLEN ESPINOSA, ELENA  ****7414A  534 VALENCIA FERNANDEZ, SOFIA  0889****N 

260 GUILLEN GORDON, ANA ISABEL  ****8432H  535 VARGAS ALVAREZ, NOELIA  4596****W 

261 GUILLEN NUÑEZ, MARIA JOSE  ****1937A  536 VÁZQUEZ BARNETO, ANTONIA Mª 8005****H 

262 GUILLEN POZO, FRANCISCA ****8785B  537 VAZQUEZ CORTES, MACARENA  4587****H 

263 GUTIERREZ BERNARDO, TAMARA   ****9796W  538 VAZQUEZ SALAS, INES MARIA 4587****A 

264 GUTIERREZ BURGUILLOS, Mª LUISA  ****7498N  539 VAZQUEZ SALAS, SANDRA  4587****W 

265 GUTIERREZ GIL , RAQUEL  ****6842J  540 VELARDIEZ GODILLO, ALBERTO  0921****F 

266 GUTIERREZ GODOY, ELENA  ****0975R  541 VELASCO MARTIN, ANTONIO JOSE  4477****M 

267 GUTIERREZ NAHARRO, Mª EUGENIA   ****7490B  542 VENEGAS PORRON, MARIA JOSE  4478****V 

268 GUTIERREZ PACHE, RAQUEL  ****1689G  543 VERDEJO PACHECO, FRANCISCO  8010****K 

269 GUTIERRO GOMEZ, GLORIA  ****3432X  544 VIDAL MARTINEZ, CELESTINA  7626****A 

270 HERNANDEZ GONZALEZ, Mª DEL CARMEN  ****1813R  545 VILLAR GOMEZ, MANUEL  5068****D 

271 HERNANDEZ SANTOS, LAURA  ****4865W  546 VILLENA VAZQUEZ, MARIA ANTONIA  4587****Z 

272 HERRERA MORENO, Mª DEL CARMEN  ****0665X  547 ZACHÉ PÉREZ, YOLANDA  4555****E 

273 HERRERA MORENO, MARIA FERNANDA ****0075H  548 ZAMORA CHAVEZ, RITA 4478****A 

274 HIDALGO LAZARO, MARIA  ****9702Z  549 ZAMORA DOMINGUEZ, SUSANA  4478****G 

275 HUERTO AZNAR, MARGARITA  ****0431K     
 
Nota: Para aquellos aspirantes nacionales de otros Estados, se estará a lo dispuesto por 
el artículo 57 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, 
para posibles nombramientos como funcionario interino. 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO 

1 ALTUKHOVA, NINA  ****7768Y 
No acreditar requisito exigido en apartado 1º a) de la Base segunda 
de la convocatoria 

2 APIRIDON, CRISTINA MIHAELA  ****6258V 
No acreditar requisito exigido en apartado 1º a) de la Base segunda 
de la convocatoria 

3 BUZATU, ROMITA  ****7735P 
No acreditar requisito exigido en apartado 1º a) de la Base segunda 
de la convocatoria 

4 
EVANGELISTA DOMINGOS, 
EDUARDO  

****4985Z 
No acreditar requisito exigido en apartado 1º a) de la Base segunda 
de la convocatoria 

5 KHURSHUDYAN, NARINE  ****4799M 
No acreditar requisito exigido en apartado 1º a) de la Base segunda 
de la convocatoria 

6 LISEA CANDELARIO, CELIA   ****7718A Instancia fuera de plazo 

7 RASPITINA, POLINA  ****0334T 
No acreditar requisito exigido en apartado 1º a) de la Base segunda 
de la convocatoria dentro del plazo de subsanación. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SK

3H
N

M
7F

XK
TQ

C
YJ

Q
FQ

XG
6A

KP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
en

dr
al

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
8 



 

  
Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo ante el Pleno de este Ayuntamiento, en el 
plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la recepción de la presente notificación, 
de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso-
administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Mérida, en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente a la publicación del presente anuncio, de conformidad 
con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.  

Si optara por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.  

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Almendralejo; de lo que, como Secretario, doy fe.                        

  
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
SK

3H
N

M
7F

XK
TQ

C
YJ

Q
FQ

XG
6A

KP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lm
en

dr
al

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Almendralejo
	2021-05-31T08:15:08+0200
	ALMENDRALEJO
	JESÚS HERNÁNDEZ ROJAS - 07798343D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Almendralejo
	2021-05-31T10:50:09+0200
	ALMENDRALEJO
	JOSÉ MARÍA RAMÍREZ MORÁN - 09158868S (FIRMA)
	Lo acepto




